DIÓCESIS  
DE  
OSMA,

PERA

1905

M  
d

1137730

R. 7641

ORDO  
DIVINUM OFFICIUM

MISSASQUE CELEBRANDI

ITEMQUE FESTA

Quae In Cathedrali

ECCLESIA DIOECESIQUE OXOMENSI

OCCURRUNT

Anno Domini MCMV

Justa Rubricas Breviarü, Missalis Romani ac  
Kalendarium perpetuum Dioecesis approbatum 23 Sep-  
tembris 1895 ac postea reformatum 13 Augusti 1897.

CONCINNATUS

A PRESBYTERO

D. REGINO ORTEGA ET ORTEGA

EJUSDEM ECCLESIAE BENEFICIATO ET SACRARUM CAEREMONIARUM MAGISTRO

de mandato et cum approbatione

EXCMI AC RVMI.

Dris. D. D. Joseph Maria Garcia Escudero et Ubago

*Præfatae Ecclesiae et Dioecesis Episcopi*

B.P. de Soria

61137730

SS 264 OSM ord

SS  
264  
OSM  
ord

## DECRETUM APPROBATIONIS

**C**UM de mandato nostro examinatum sit Directorium ad divinum Officium persolvendum Missasque celebrandas in hac nostra Dioecesi proximo anno 1905, a D. Regino Ortega et Ortega, hujus almae Cathedralis Beneficiato et Caeremoniarum Magistro dispositum, juxta Rubricas Breviarii et Missalis ac Kalendarium perpetuum a S. C. R. approbatum et reformatum 1897; Nos censoris judicio consentientes, illud per praesentes approbamus, tipis mandandi et vulgandi licentiam damus et praecipimus omnibus et singulis Clericis saecularibus nostrae jurisdictioni subjectis, ut in eodem praescripta stricte teneant et servent.

Datum Burgi Oxomensis 15 Julii 1904.

† JOSEPHUS MARÍA, *Episcopus Oxomensis*.  
—De Excmi. ac Rmi. Domini mei Episcopi mandato.—*Dr. Emmanuel Maria Vidal*,  
Archidiaconus Scrius.

# TABULA TEMPORARIA

|                        |    |                   |       |
|------------------------|----|-------------------|-------|
| Littera Dominicalis..  | A. | Indictio Romana.. | 3.    |
| Aureus Numerus....     | 6. | Epacta.....       | XXIV. |
| Littera Martyrologii.. | E. |                   |       |

## Festa mobilia.

|                                 |             |                           |            |
|---------------------------------|-------------|---------------------------|------------|
| Septuag.....                    | 19 Februar. | Pentecostes.....          | 11 Junii.  |
| Dies Ciner.....                 | 8 Mart.     | Corpus Christi..          | 22 Junii.  |
| Pascha Resurrect..              | 23 April.   | Dom. post Epiphan.        | 6.         |
| Rogationes. 29. 30. et 31 Maji. |             | Dom. post Pentecost.      | 24.        |
| Ascensio Dñi.....               | 1 Junii.    | Dom. 1. <sup>a</sup> Adv. | 3 Decembr. |

## Quatuor Anni Tempora.

*Vernalia* 15, 17 et 18 Martii.

*Æstiva.* 14, 16 et 17 Junii

*Autumn.* 20, 22 et 23 Septembris.

*Hyemal.* 20, 22 et 23 Decembris.

## Ordines.

Conferunt. hoc anno diebus 18 Mart, 8 et 22 Aprilis, 17 Junii, 23 Septembr. et 23 Decembr.

## Nuptiae

Possunt hoc anno solemniter celebrari a 1 Januar. usque ad 7 Martii, et a 1 Maji ad 2 Decembris, omnibus inclusive.

## Suffragia Sanctorum.

Dicentur a 14 Januar. usque ad 7 Aprilis et a 19 Junii usque ad 2 Decembris in semidupl. et simpl. non infraoct.

## Praes Dominicales.

Dicentur per tot. ann. ad Prim. et Complet. in semidupl. extra oct.

**Anima eruitur.**

Diebus 19 Februar, 14, 25 et 26 Mart., 2, 14, 15 et 26 April. 15 et 17 Iunii.

**Offic. parv. B. M. V.**

Dicit. in Choro per tot. ann. in fer. et simplicib. except. Sabat. in quib. de ead. B, M. V. fiat offic. et fer. maj. hebdom., infraoct. Pasch. et Pentec. et Vigil. Nativ. Dñi.; et quamvis *Offic. parv.* dict. fuerit, tamen in Suffrag. Ss. commemorat. B. M. V. non est omitenda, eo quod Regnor. Hisp. sit patrona. Ad Matut. et Vp. ofic. diei praeponit., in aliis horis posponit. Ad *Prim.* dicit. anteq. legat. Martyrologium post *Bmus. Dño.* Notandum est non addi *Alleluya* in ant. ŷŷ et R̄R̄ *Offic. parv.* licet dicant. Temp. Pasch.

**Antiphonae B. M. V.**

Dicunt. semper in fine offic. (nisi immediate subseq. Miss. *Offic. defunctor.*, vel *Litt.*) *flexis genibus* praeterquam in Dominic. a 1 Vp. usque ad I.d. fer. 2, si recitent. ante solis ocas., et toto temp. Pasch. Hebdom. tamen ad *Orat.* surgit.

**SIGNORUM DECLARATIO.**

- ⊕ In princip. diei denot. obligat. Mis. audiendi et ab operibus servilib. cessandi.
- (††) Indicat dies in quib. fideles Miss. audire et ab operib. servilib. abstinere tenebant. ant. Indult. 2. Maj. 1867 et sunt sequentes: *Fer. 2. Paschat.*, *Fer. 2. Pentecost.*, *Fer. Christi Nativ. proxim. sequente.*

*Nativ. S. Joan. Baptist., Fest. S. Domin. de Guzman C. et etiam Patronor. omnium cujusque loci populi vel Civitatis.*

- (†) Indicat dies quib. liberum erat fidelibus ante memorat. Indult- operib. servilib. vacare cum obligatione tamen Mis. audiendi, et sunt sequentes: Fer. 3. Pasch., Fer. 3. Pentec., Fest. S. Mathiae Ap., Ss. Philip. et Jacob. App, Invent. S. Cruc., S. Isidor. Agricol. C., S. Ferdinand. Reg., S. Antón. de Padua C., S. Annae Matris B. M. V., S. Laurent. Levit. M., S. Bartholom. Ap, S. Agustin. E. C. et D., S. Mathaei Ap., Dedicat. S. Michael. Archang., Ss. Simon. et Jud- App., S. Andr. Ap.; S. Thom. Ap., S. Joann. Ap. et Ev., Ss. Inocent. Mm. et S. Silvest. P. et C.
- (H) Indicat offic. et Mis. in fest. Hispan. inveniri. (Dioec.) Offic. inveniri in Codice hujus Dioec.
- (\*) Mutandum esse 3. ŷ. in hymn. *Iste Confessor.*
- (fix) Indicat traslation. perpetuam in Kalendar. Dioecesis.
- (I. B.) Indulgentiam Bullae Cruciatæ quae lucratur singulis diebus Stationum Romae, visitatione quinque Altarium.
- († Anima.) Per visitation. Altar. animam erui e Purgatorio virtute Bullae S. Cruciatæ.
- (J. et ŷ.) Indicat ultim. Stropham Hymnor. ejusdem metri er non habentium conclusion. pr. mutand. esse et etiam ŷ. in R. brev. ad *Prim.* ut in offic. et suis locis notat. In festivit. B. M. V. dicit. *Jesu tibi sit gloria, qui natus es de Virgine... et ad Prim. Qui natus es de Maria Virgine.* Et in aliis fest. ut in eorum offic. notat.

## ANIMADVERSIONES DE MISSA SOLEMNI DEFUNCTORUM

### I.

Corpore praesente, et (juxta Decretum 13 Februar 1892) etiam absente ob gravem caus. sive sit humatum sive non, dummodo non ultra biduum, prohibetur.

In Fest. Nativit. Dñi.

» » Epiphan. Dñi.

Ultim. Trid. Maj. Hebdom.

In Dom. Resurrectionis Dñi.

» Fest. Ascensionis Dñi.

» Dom. Pentecostes.

» Fest. Sanct. Corp. Christi.

» » Immac. Concep. B. M. V.

» » Annuntiat. B. M. V.

» » Assumption. B. M. V.

» » S. Joseph Spons. B. M. V.

In fest. Nativit. S. Joann. Baptis.

(si sit fest. de precepto.)

Die in quam transfer. ejus sollemnitas (si non sit fest. de precepto.)

In Fest. Ss. Ap. Petr. et Paul.

» » S. Jacob. Ap.

» » S. Petr. Oxomens. E. et C.

» » Omnium Sanctorum.

» » Titular. prop. Eccles.

» Aniversar. Dedicat. pr. Eccles.

Dum exposit. est *Smum. Sacram.* solemniter pro causa publica et pro Or. 40 Horar.

In his omnib. praedictis dieb. permit. tant. offic. *Sepulturae*, sed sine cantu nec campanar. sono, a primis Vp. usq. ad secundas inclusive, ac in Trid. ultim. Maj. Hebdom. nec *caeris accensis*.

In Eccles. Parochialib. ubi una tant. celebrat. Mis. prohibet. etiam omnib. Dom. et Fest. de praecep. et in supressis, si adsit obligat. Mis. applicandi pro Pulo., Fer. 4. Ciner. et Vigil. Pentec. si fiat benedict. Cinerum et fontis atque etiam Fest. S. Marc. et trib. fer. Rogat. si fiat process. Littanar.; permit. tamen offic. *Sepulturae* cum cantu et campanar. sonitu.

## II.

Missa exequialis, quae non potuerit celebrari intra biduum et cum primum accipit. mort. nuncium prohibet.:

In Fest. supra citatis.  
 » Dieb. Dominicis.  
 » Fest. 1. et 2. clas.  
 » Fest. de praecepto.

In Dedicat. Eccles. Cathed. (extra eam.)  
 In Titul. Eccles. Cathed. (extra eam.)

In Eccles. Parochialib. ubi una tant. celebrat. Mis. vide n. 1.

## III.

Diebus. 3.<sup>a</sup> 7.<sup>a</sup> 30 et anniversar. sive aniversar. sit fundatum sive privatum prohibet.

In Fest. in I et II, citatis.  
 » Vigil. Nativit. et Pentecost.  
 » Fer. 4. Ciner.  
 » Tota Hebdomad. Major.

In dieb. omnib. infraoct. privilegi. *scilicet*; Nativit., Epiph. Pasch., Pentec. et Smi. Corpor. Christi.

Mis. autem impedita his dieb. anticipat. vel transfer. in diem alio simili festo non impeditam.

In Eccles. autem Parochial. ubi una tant. celebrat. Mis. vide n. I. quoad fer. 2.<sup>am</sup> 3.<sup>am</sup> et 4.<sup>am</sup> Rogation.

## IV.

Anniversaria *late sumpta*. id. est, quae a Religiosis Communitatibus, a Canonicorum Collegiis, a Confraternitatibus, aut aliis quibuscumque piis sodalitatibus, pro Contratribus defunctis semel in anno fieri solent, necnon illa quae pro fidelium pietate infra octav. *Omnium fidelium aefunctorum* locum habent, prohibent.

In diebus num. III. citatis.

In Festis duplic. major.

## DE MISSIS LECTIS ET PRIVATIS DE REQUIEM

### I.

Missa lecta pro paupere defuncto cujus familia impar est solvendi expensas Missae exequialis cum cantu conceditur iisdem diebus quibus Missa cum cantu (Vid. supra n. 1) dummodo in Dominicis aliisque festis de praecepto non omittatur Missa Officio diei currentis respondens.

### II.

Corpore praesente vel absente ob gravem causam sive sit humatum, sive non, dummodo non ultra bi. duum, Missa priv. celebrar. potest cum application. pro defuncto, pro quo Mis. Exequialis cum cantu celebratur, praeterquam in fest. sequent:

|  |   |
|--|---|
| <p>In Fest. 1 clas.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>› dieb. Dominicis.</li> <li>› Fest. de praecepto.</li> <li>› Fer. 4.<sup>a</sup> Ciner.</li> <li>› Fer. 2.<sup>a</sup> 3.<sup>a</sup> et 4.<sup>a</sup> Hebdomad. Maj.</li> </ul> | <p>In dieb. Infraoct. Pasch. Pentec. et Corpor. Christi.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>› Die oct. Epiph.</li> <li>› Vigil. Nativ. et Pentecostes.</li> </ul> |
|--|---|

Et qui Miss. privat. celebrent etiamsi sit lecta dicere debent *Sequentia Dies irae dies illa....* et un Or. (Rubr. Missal. reformat.)

### III.

Missa privata de *Requiem* in sacellis Sepulcreti atque etiam in Ecclesia seu Oratorio publico ipsius coemeterii, potest celebrari, praeterquam:

|  |   |
|--|---|
| <p>In Fes is 1 et 2. clas.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>› Dieb. Dominic.</li> <li>› Fest. de praecepto.</li> <li>› Féria 4.<sup>a</sup> Ciner.</li> <li>› Tota Hebdom. Major.</li> </ul> | <p>In Vigiliis privilegiatis videlicet: Nativ., Epihan et Pentecostes.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>› Infraoct. privilegiatis videlicet: Nativit. Epiphan' Pasch., Pentecost. et Smi. Corporis Christi</li> </ul> |
|--|---|

## IV.

**Ultra biduum depositionis defuncti prohibentur**

- Domin. et Fest. de praecepto
- Fest. ritus duplicis.
- Vigil. Nativ. Epiph. et Pentec.
- fer. 4 Cinerum.

- In Tota Hebdomad. Major.
- Infraoct. privileg. *scilicet*: Nativ. Epiph. Pasch. Pentec. et Smi. Corpor. Christi.

Et in exposition. public. Smi. Sacrament. praeterquam in die *Comm. omn. fidel. defunctor.* in quo dic. potest Mis. de *Requiem* colore *violaceo* cum expositione Smi. Sacram. pro Oratione 40 hor.

**MISSAE VOTIVAE SOLEMNES PRO RE GRAVI.****Prohibentur.**

- In Fest. duplicibus 1. clas.
- Dominicis 1 clas.
- Fer 4. Ciner. et tota Hebdom. Major.

- In Vigil Nativit. et Pentecost.
- Dominica in quam transfer. Solemn. S Joann. Baptist. vel alterius Fest.

*Mis. votiv. nunquam potest dici vel cantari de quo fest. recolitur.*

**MISSAE VOTIVAE PRIVATAE****Celebrari nequeunt sine speciali indulto**

- In dieb. Dominicis.
- Fest. ritus duplicis.
- Vigil. Nativ. Epiph. et Pentec.
- Fer. 4. Cinerum.

- In Tota Hebdomad. Major.
- Infraoct. privileg. *scilicet*: Epiph., Pasch., Pentec., et Smi. Corpor. Christi.

Item Mis. votiv. privata pro vivis prohibet. in die *Comm. omn. fidel. defunctor.* et in Eccles. ubi una tant. dicit. Mis. etiam in fer 2.<sup>a</sup> 3.<sup>a</sup> et 4.<sup>a</sup> Rogationum si fiat process. Littaniar.

In *Missis votivis privatis* semper tres orationes-  
dici debent hoc scilicet ordine: 1.<sup>a</sup> de Mis. votiva, 2.<sup>a</sup>  
de offic., et 3.<sup>a</sup> de oct., fer., vigil., Sancti simplif, vel  
simp. si sint: secus, oratio 3.<sup>a</sup> erit quae est 2.<sup>a</sup> in se-  
midupl. juxta tempus. Non dicitur *Gloria* nec *Credo*,  
praeter quam in Missis votiv. de Ss. Angel. vel de B  
M. V. in Sabat. in quib. dicit. *Gloria in excelsis*  
antum.

## MISSA VOTIVA PRO SPONSO ET SPONSA.

### Celebrari nequit

In Dominicis et festis de precepto.

• Duplicib. 1. et 2. clas.

• Vigil. Pentecost.

In Infraoct. privileg. scilicet Epi-

phan. Pentecost. et Smi. Cor-

por. Christi.

In Eccles. Parochial. ubi una tantum Mis. habetur  
etiam in festis supressis (si sit obligat. applicandi pro-  
Populo) et in fer 2.<sup>a</sup> et 4.<sup>a</sup> Rogation. si fiat proces  
necnon in *Comm. omn. fidel. defunctor.* si dicatur  
*Offic. defunctorum.*

His dieb. impedit. Miss. fit com. (extra temp.  
vetit.) pro Sponso et Sponsa, etiam in duplicib. 1.  
class. semper post alias oration. a Rubric. praescript.  
et ante imperat. a Superior. et numquam sub eadem  
conclusionione cum prima oratione etiamsi unica or. sit  
praescripta, et dantur *Bñes.* super conjuges si mulier  
non sit vidua.

*Cum Missa pro Sponso et Sponsa celebratur in  
fest. duplici, dicitur ritu semidup. et saltem cum tribus  
orationibus, haud omissa ulla ocurrente commemor. Si  
unica sit oratio, Festi dup. ponitur 2.<sup>o</sup> loco et pro 3.<sup>a</sup>*

*or. sumit. ea quae 2.<sup>a</sup> dicenda foret in fest. sumidup. juxta tempus videl. ab Epiph. Deus qui salutis; a Purificat. A cunctis; a Dom. in alb. Concede; a fest Smae. Trinitat. usque ad Advent. A cunctis, nec omittend. imperat.*

Missae in aliena Ecclesia semper debet convenire cum officio ejusdem Ecclesiae, nisi illius ritus Missas votivas permittat, quo in casu Sacerdos celebrare potest juxta officium vel Ecclesiae vel proprium, vel de feria, vel de *Requiem.* etc., prout ei libuerit. Idem dicendum de Oratorio publico: in Oratoriis vero privatis Missa semper debet esse conformis officio Celebrantis (Juxta novis Decr.)

Missae in Oratoriis privatis prohibet. per se:

1.<sup>o</sup> In Fest. Nativ., Epiph., Resurrect., et Ascens. Dñi., Trid. ult. Hebdom. Major. et Fest. Pentecost.

2.<sup>o</sup> In Fest. Annuntiat., Assumpt. et Inmac. Concept. B. M. V-

3.<sup>o</sup> In fest. S. Joseph., Ss. Petr. et Pauli, S. Jacob. S. Petr. Oxomens. et Omn. Sanctorum.

### Notanda

Preces jussu Papae Leonis XIII post Missam privatam lectam recitandae fixis genibus, dicendae sunt manibus junctis, calix proinde super altare relinquatur donec finiatur.

Sacerdos ter dicat cum populo *Ave Maria...* deinde *Salve Regina...* ŷ *Ora pro nobis...* et R[esp] *Ut digni* ect.

**Oremus.**

Deus refugium nostrum et virtus populum ad te clamantem propitius respice; et intercedente gloriosa et Inmaculata Virgine Dei Genitrice Maria cum beato Joseph ejus Sponso, ac beatis Apostolis tuis Petro et Paulo et omnibus Sanctis, quas pro conversione peccatorum, pro libertate et exaltatione sanctae Matris Ecclesiae, preces effundimus, misericors et benignus exaudi. Per eundem Christum Dominum nostrum. Amen.

*Addatur invocatio.*—Sancte Michael Archangele, defende nos in praelio, contra nequitiam et insidias diaboli esto praesidium.—*Imperet illi Deus,* supplices deprecamur: tuque Princeps militiae coelestis, Satanam aliosque spiritus malignos, qui ad perditionem animarum pervagantur in mundo, divina virtute in infernum detrude.

Amen.

## JANUARIUS

In hoc Calendario ordine annuntiantur omnes et solae orationes dicendae ex Rubrica: unde cum legis unam orationem sive duas tant. esse dicendas, subintellige verba ex praecepto Rubricae: non enim excluduntur imperatae a Superiore, si aliunde locum habeant.

I **D**OM. ✠ (vacans.) CIRCUMCIS. D. N. J. C. dup. 2. cl. alb., Offic. pr. (J. et  $\forall$  usque ad Epihan.) (I. B.)

Mis. pr., sine ulla com. Cr., Praef. et Commtes. Nativit.

¶ In omnib. Dominicis ante Mis. Convent. et Paroquial. fit aspers. aquae benedict. juxta Rubric. Missal. in fine.

In Vp. com. seq. tant., or. pr.

¶ In Vp. utendum est colore proprio Festi, cujus illae sunt integrae vel a Capitulo. In Missa Gloria in excelsis.. semper dicitur nisi contrarium notetur. Cr. vero

non, nisi exprimatur. *Praef. Commtes...*  
 et *Hanc igitur...* communia semper di-  
 cuntur, praeterquam alia pr. non annun-  
 tiantur., valeatque haec animadversio  
 pro toto anno.

- 2 Fer. 2. *rub.*, Oct. S. Stephan. Protom.  
 dup. Offic. pr., com. octavar.

Mis. pr., or. 2. et 3. octavar, *Cr.*, *Praef.*  
 (sine *Commtes.*) Nativ.

Vp. a Cap. seq., com. praec. et oct.  
 Ss. Innocent. Mm.

- 3 Fer. 3. *alb.*, Oct. S. Joann. Ap. et Ev.  
 dup. Offic. ut in pr., com. oct. Ss. Inno-  
 cent. Mm. in Ld.

Mis. pr., or. 2 Ss. Innocent., *Cr.*, *Praef.*  
 de App.

In Vp. com. seq. ut ibi notatur.

- 4 Fer. 4. *rub.*, Oct. Ss. Innocent. Mm.  
 dup. Offic. ut in fest. et pr. de hac die  
 cum *Te Deum.*

Mis. pr., *Gloria in excelsis...* Grad. et  
*Alleluia...* sine *Cr.*, *Praef. Nativ.*

In Vp. com. Vigil. Epiphan. et S.  
 Telesphor. P. et M.

- ¶ *Cras et per tot. oct. seq. prohibent.*  
*Mis. Votivae et de Requiem privatae.*

- 5 Fer. 5. *alb.*, Vig. Epiph. (sine Jejun.

nec abstinent.) De ea, sem., Offic. ut in pr. notat., com. S. Telesphor. P. et M. in Ld. Ad Prim. non dicunt. preces.

Mis. pr. (conv. post Tert. cum Dalmat. et Organ.) *Gloria in excelsis...*, or. 2. S. Telesphor., 3. *Deus qui salutis...*, sine *Cr.*, *Praef. Nativ.*

Vp. seq. sine ulla com. (J. et X per tot. oct. seq.)

- 6 Fer. 6. ✠ *alb.*, *Epiphan. Domini* dup. 1. cl. cum oct. privil. Offic. pr. Ad Matut. vidē quod in Brev. notat. In B 8.<sup>o</sup> dicto versu *Stella...* repetenda sunt verba *Et intrantes...* a primo ad secundum asteriscum tant., et post *Gloria Patri...* repetenda solum verba a secundo asterisco hoc est *Et apertis...* usque ad finem, et ita servandum in Responsoriis in quibus duplex apponitur asteriscus

Mis. pr., *Cr.*, *Praef.* et *Commtes...* pr. et per oct. In Ev. ad verba *Et procidentes..* omnes genuflect. excepto Subdiacono et Alcoyt. qui tenent Candelar. et ita per oct. et quando in Ev. sit genuflectend. (I. B.)

- ¶ *In Parochiis sit hodie collecta pro delenda servitute in Africae regionibus*

(*Ex mandat. D. N. Leonis XIII 20 Nov. 1890.*)

2. Vp.

- ¶ *Cras apperiunt. Benedict. nuptiales,*  
 7 Sab. alb., De infraoct., sem. Ad Matutin. Invit. et Hymn. ut in Brev. notat. pro infraoct., ll. pr. de 2<sup>a</sup>. die, *Anae. ad Btus. et Magnif.* quotidie sunt pr. tot. oct.

Mis. ut in festo, or. 2. *Deus qui salutis.. 3.<sup>a</sup> Ecclesiae* vel pro Papa. *Cr., Praef. et Commtes...* de Oct. et ita omnib. infraoct.

Vp. a Cap. Dom. infraoct. (añã. ad Magnif. *Remansit... Ÿ Reges Tarsis...*) com. oct. (añã *Videntes... Ÿ Omnes de Sabba.*)

- 8 Dom. ☩ infraoct. Epiph. alb., De ea sem. Offic. ut in Epiph. ll. 1. N. *Incipit Epist. 1.<sup>a</sup> ad Corint.* de Dom. 1.<sup>a</sup> post Epiph. (de qua legit. per Hebdom.) *R. I. Hodie...* com. Oct. (ut in Offic. notat.)

Mis. pr., or. 2. Oct. (sine 3.<sup>a</sup> nisi imperata.) *Cr., Praef.* etc. de Oct.

In Vp. fit com. Oct. (añã *Tribus... Ÿ Omnes...*)

- 9 Fer. 2. alb., De infraoct. sem. ut in

Sab. praec. notat. ll. 1. N. de Scr. rel.  
de 3.<sup>a</sup> die.

Mis. ut in fest., orationes ut in praec.  
Sab. notat.

2. Vp.

10 Fer. 3. *alb.*, De infraoct. sem. ll. 1. N.  
de Scr., rel. de 4.<sup>a</sup> die.

Mis. ut heri notat.

2. Vp. cum com. S. Hygin. P. et M.

11 Fer. 4. *alb.*, De infraoct. sem. ll. 1. N.  
de Scr., rel. de 5.<sup>a</sup> die., com. S. Hygin.  
P. et M. in Ld.

Mis. ut in fest., or. 2. S. Hygin. 3.<sup>a</sup> *Deus  
qui salutis...* rel. ut infraoct.

2. Vp.

12 Fer. 5. de infraoct. sem. *alb.*, ll. 1. N.  
de Scr., rel. de 6.<sup>a</sup> die.

Mis. ut in Sab. praec. notat.

Vp. seq. (ut in 1. de fest.) or. pr.

13 Fer. 6. *alb.*, Oct. Epiphan. dup. ll. 1.  
N. de Scr. rel. ut in pr. de Oct.

Mis pr., *Cr.*, *Praef.* etc. de Oct.

In Vp. com. seq. (añã. in utrisque ad  
Magnif. *O Doctor...*) et S. Felic. M.

14 Sab. *alb.*, S. Hilar. E. C. et D. dup. (\*)  
ll. 1. N. de Sr., *R* 8. *In medio...* 9. l. et  
com. Felic. M. in Ld.

Mis. *In medio...* or. 2. S. Felic., *Cr.*,  
*Praef. Cmñis.* et dicit. per tot. ann. nisi  
 aliter notet.

¶ *Ab hac die usque ad Sab. ante Dom.*  
*Passion. dicuntur Suffr. Ss. in semi-*  
*duplicib. non infraoct.*

Vp. seq., com. praec., S. Paul. 1.  
 Eremit. C. (cras simplif.) et Dom. (añã.  
 et ẏ de Psalt. or. pr.) tant. (J. et ẏ.)

15 Dom. ☩ 2. post Epiph. *alb.*, Fest. SS.  
 Nomin. Jesu. dup. 2. cl. Offic. pr. com.  
 S. Paul. 1. Eremit. C., Dom. (cum 9. l.  
 hom.) et S. Mauric. Ab. C. (ut in 1. Vp.)  
 in Ld.

Mis. pr., or. 2. S. Paul., 3.<sup>a</sup> et ult. Ev.  
 Dom. 4.<sup>a</sup> (in priv.) S. Maur. Ab., *Cr.*,  
*Praef. Nativit.*

Vp. seq (añã. in utrisque ad Magnif.  
*O Doctor...*) com. praec. et S. Pauli 1.  
 Eremit. tant.

16 Fer. 2. *alb.* S. Fulgent. E. C. et D. dup.  
 2. cl. (H.) ll. 1. N. *Sapientiam...* R̄ 8 *In*  
*medio* et

Mis., or. *Deus qui populo...*, *Cr.*

In Vp. fit com, seq.

17 Fer 3. *alb.*, S. Anton. Ab. C. dup. ll.

1. N. de Scr. (ex Dom. 2.<sup>a</sup> post Epi-  
phan.)

Mis. ut in pr. notat.

Vp. seq., com. S. Pauli Ap., praec.  
ac S. Priscae V. et M.

18 Fer. 4. *alb.*, Cathedr. S. Petri Rom.  
dup. maj. Offic. pr., com. S. Paul. Ap.  
et S. Priscae (cum 9. l.) in Ld.,

Mis. pr., or. 2. S. Pauli., 3.<sup>a</sup> S. Priscae,  
*Cr.*, *Praef.* de App.

In Vp. com. S. Paul., seq. et Ss. Ma-  
rii etc. Mm.

19 Fer. 5. *rub.*, S. Canut. M., sem. ll. 1.  
N. de Scr. 9. l. et com. Ss. Marii etc.  
Mm. in Ld. (Suffrag. pro B. M. V. *Ÿ*  
*Post partum...* or. *Deus qui salutis...*  
ad Prim. Preces)